РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2014                                                                                                          № 166/1
х. Кринично-Лугский

Об отмене Постановления Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 29.01.2013 года «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Кринично-Лугского сельского поселения»
В соответствии с Протестом Прокуратуры Куйбышевского района от 28.08.2014г. № 7-18 на Постановление Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 29.01.2013г. № 18«Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Кринично-Лугского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации от 29.01.2013г. № 18 «Об

утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Кринично-Лугского сельского поселения».
 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой.

 Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                          Г.В. Траутченко